marquis de Villa Reai nen obliant le grant chambellan en leur

baillaiit Ics lettres que mondit seigneur leur escrit et nobliera

aduertir mondit seigneur de son arriue et retour et aultres oc-

currences aussi le plus souvent quii porrà.

A. Aveillane le XIIII de septembre mil cinquant vingt.

CHARLES Veuilliet

JV

CoDTeozioge matrimoDule (ra Carlo III Dota di Savoia

e riofanle Beatrice di Portogallo.

Di Lisbosa 26 mano <621.

(Archivi generali del regno. Afalrimom.

)

In nomine Domini. Amen. Nouerint uninersi has dotalis in-

strumenti litteras inspecturi quod anno a natiuitate Domini mil-

lesimo quingentesimo vigesimo primo indictione nona die XXVI
mensis martii in nostra publicoruin notariorum tcstiumque in-

frascriptorum ad hoc specialiter rogatorum presentia perso-

naliter constituti magnificus dominus Glaudius dominus Bal-

leysonis baro Sancti Germani miles cambellanus ac dominus

JofFredus Pazerius ex collateralibus consilii residentis iuris

utriusqup doctor viri spectabiles atque illustrissimi et excel-

lentissimi principis Karuli ducis Sabaudiae etc. fidissimi con-
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siliarii einsdemque oratores et idonei ad infrascribenda pro-

curatores prout in eorum commissione et mandato ipsius illu-

strissimi ducis manu ac per eius secretarium Wnlliet subscripto

sigillique mbee cere pendentis eiusque insignibus impressi ro-

bore munito continetur scilicet

Karolus duz Sabaudie Chablasii et Augustae Sacri Romani

Imperii princeps vicariusque perpetuus marchio in Italia prin-

ceps Pedemontium comes Gebennesii Baugiaci et Rotundi-

montis baro Vaudi Gay et Faucigniaci Nycieque Vercellarum

ac Breissie etc. Dominus. Vniuersis facimus manifestum quod

cum pridem circa matrimonium diuina fauente clementia inter

iUustrissimam ac inclytam Infantem dominam Beatricem filiam

secundogenitam Serenissimi et inuictissimi domini Emanuelis

Portugalliae seu Lusitaniae regia et Nos contrahendum tam

super summa dotis eiusdem future conthoralis nostre quam
super restitutione eiusdem doarioque seu dotaUcio in euentum

dissolutionis ipsius futuri matrimonii per mortem nostram

qnod Deus anertat eidem futuro coniugi nostre constituendo ac

etiam super summam pecuniarum que annuatim predicto ma-

trimonio durante tam prò uniuerso statu ac sumptu domus sue

quam prò summa annuatim prò eius arbitrio seu beneplacitis

dispensauda assignari exposcebatur fuerint et per multiplices

litteras et per nuncios seu oratores opportuni hic inde habiti